
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSI] EKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

Tel. (034) 271-018 
311-460 

Klasa: 602-04123-0115 
Urbroj: 2177-1-20-01-01-23-1 
Požega, 16. ožujka 2023. g. 

HRVATSKA - 34000 Požega 
Vukovarska 17 urcd@vup.hr 

Na temelju članka 21. privremenog Statuta Sveučilišta Josipa JUija Strossmayera u 
Osijek, Fakulteta tmizma i ruralnog razvoja u Požegi (dalje u tekstu: Fakultet), privremeni 
dekan prof. dr. se. Borislav Miličević dana 16. ožujka 2023. godine donio je 

ODLUKU 
o korištenju sustava elektroničke pošte na domeni ftrr.hr 

I. 
Zaposlenici, studenti i vanjski suradnici Fakulteta imaju pravo korištenja korisničkog 

računa elektroničke pošte na fin.hr domeni. Fmmat korisničkog računa je u formatu 
prvoslovoimenaiprezime@ftrr.hr. Navedeni račun koristi se za komunikaciju sa studentima, 
zaposlenicima, vanjskim dionicima, za znanstveni i stručni rad te druge aktivnosti vezane uz 
potrebe Fakulteta. 

II. 
Završetkom studija, ispisom s Fakulteta ili prestankom ugovora, prestaje pravo 

korištenja korisničkog računa elektroničke pošte i njime povezanih usluga. Obavijest o brisanju 
korisničkog računa dobit će se minimalno trideset (30) dana prije ukidanja navedenog prava. 
Obavijest će biti dostavljena na osobni poštanski sandučić od strane administratora sustava s 
adrese helpdesk@ftIT.hr. 

III. 
Komunikacija između zaposlenika i studenata odvija se isključivo putem korisničkih 

računa na ftrr.hr domeni. 

IV. 
Zaposlenici i vanjski suradnici Fakulteta nisu dužni uzimati u obzir poruke studenata 

poslane s drugih računa elektroničke pošte (na primjer Gmail, Yahoo i slično). 

V. 
Svaka služba, radna skupina, odbor ili povjerenstvo Fakulteta ima pravo na dijeljeni 

korisnički račune-pošte u fmmatu sluzba@ftIT.hr. 

VI. 
Osim elektroničke pošte, zaposlenici i vanjski suradnici za komunikaciju sa studentima 

mogu koristiti i sljedeće platforme: 
1) Microsoft Teams i 
2) Merlin. 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku, Stalna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:11614501047, IBAN računa:HR20 2340 009111119578 5, SWIIT CODE: PBZGHR2X 



VII. 
Zaposlenici i vanjski suradnici Fakulteta mogu slati obvezujuće obavijesti studentima 

na njihove račune elektroničke pošte na domeni ftIT.hr ili putem platformi navedenih u točki 
VI. Ove Odluke. 

VIII. 
Zaposlenici, vanjski suradnici i studenti dužni su redovito provjeravati svoje račune 

elektroničke pošte, Microsoft Teams i Merlin. Smatra se kako je obavijest primljena nakon što 
ona bude isporučena na gore navedene platforme ili račun elektroničke pošte na domeni ftrr.hr. 

IX. 
Adrese elektroničke pošte zaposlenika i vanjskih suradnika biti će objavljene na 

služenim web stranicama Fakulteta. 
X. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 


